

Echipament pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 75734531

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.050,00 RON - 1.050,00 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII SANITARE IN VALOARE DE 1050.00 LEI FARA TVA FORMAT DIN:
COLIER BRANSARE 110X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 GARNITURA CAUCIUC 1" 30 BUC X 0.25 = 7.56 MUFA PEHD 25X25 10 BUC X 8.40 = 84.03 MUFA PEHD 25X3/4 FE 10 BUC X 5.88 = 58.82 MUFA PEHD 25X3/4 FI 10 BUC X 5.88 = 58.82 ROBINET DS 3/4 ARM 1 BUC X 37.82 = 37.82 REGULATOR APA 3/4 ITA 1 BUC X 58.82 = 58.82 MANOMETRU 1 BUC X 18.49 = 18.49 COLIER BRANSARE 140X1 1/4 1 BUC X 50.42 = 50.42 NIPLU REDUS 1 1/4X1" ZN 1 BUC X 10.92 = 10.92 MUFA PEHD 32X32 2 BUC X 10.08 = 20.17 TEU PEHD 32X32X32 1 BUC X 16.81 = 16.81 MUFA PEHD 40X32 1 BUC X 18.49 = 18.49 MUFA PEHD 32X1" FI 2 BUC X 6.72 = 13.45 MUFA ELECTROFUZIUNE 110 2 BUC X 42.02 = 84.03 NIPLU 1" ZN 2 BUC X 6.72 = 13.45 NIPLU REDUS 1"X3/4 1 BUC X 5.88 = 5.88 MUFA PEHD ELETROFUZIUNE 63 4 BUC X 37.82 = 151.26 COLIER BRANSARE 110X1" 1 BUC X 25.21 = 25.21 COLIER BRANSARE 140X1 1/4 1 BUC X 50.42 = 50.42 TEAVA PEHD D25 PN16 1 BUC X 3.78 = 3.78 MUFA PEHD 25X25 5 BUC X 8.40 = 42.02 NIPLU 3/4 ZN 5 BUC X 4.62 = 23.11 REDUCTIE 1"X3/4 ZN 1 BUC X 5.04 = 5.04 REDUCTIE 1 1/4X3/4 ZN 1 BUC X 7.56 = 7.56 MUFA ELETROFUZIUNE 110 2 BUC X 50.42 = 100.84 GARNITURA CAUCIUC 1" 50 BUC X 0.25 = 12.61 NIPLU 3/4 ZN 5 BUC X 4.62 = 23.11 VALSIR 250 GR 2 BUC X 10.92 = 21.85